
brabantcycling.nl 1

Brabant Cycling Businessclub
Ledenmagazine 2024-2025

brabantcycling.nl



Brabant Cycling Business Club brabantcycling.nl2 3

BCBc schakelt tandje bij!
Ook in de komende jaren willen we met de Brabant Cycling Businessclub van 
voren mee blijven draaien in het peloton en liefst nog meer mannelijke en 
vrouwelijke ondernemers met passie voor de wielersport aan laten sluiten bij 
de sportiefste businessclub van Brabant.

Ken je mensen in je omgeving, die volgens jou passen bij de Brabant Cycling 
Businessclub? Nodig ze dan uit om als introducee mee te komen naar één 
van onze bijeenkomsten.

Ook in 2024 hebben we weer een aantal mooie bijeenkomsten gehouden 
met inspirerende gasten. We begonnen in januari met een bezoek aan 
het EK Baanwielrennen in Apeldoorn. Daarna volgde een Early Morning 
Ride vanuit het Provinciehuis in ‘s-Hertogenbosch, waren we te gast 
bij de jeugdopleiding van eredivisieclub Willem II in Tilburg, gingen we 
fietsen in België bij Codagex, hielden we een gezellige bijeenkomst bij het 
gloednieuwe wielercafé Village Départ in Eerde en brachten we een bezoek 
aan de gloednieuwe auto- en fietsmonteurs afdeling van het Koning Willem I 
College in ‘s-Hertogenbosch.

Verder hebben we als Brabant Cycling Network een succesvolle fietstocht 
georganiseerd in samenwerking met Fietsmaatjes ‘s-Hertogenbosch, is een 
eerste try-out gehouden van de Van Gogh Sunflower Tour én hebben we de 
eerste Brabantse renner/renster van het Jaar verkiezing gehouden voor jonge 
wielertalenten. Wij praten dus niet alleen over gezondheid, duurzaamheid, 
sociale impact en economische samenwerking, maar doen het ook. Als het 
nodig is, schakelen we een tandje bij.

Inmiddels zijn we ook druk bezig met de voorbereidingen voor 2025. De 
eerste activiteit is een Early Morning Ride op 25 februari bij CycleSoftware 
in Nistelrode. In dit ledenmagazine vind je fotoreportages van de 
bijeenkomsten die wij in 2024 hebben gehouden. Verder vind je in het 
magazine een overzicht met alle bedrijven en contactpersonen die zijn 
aangesloten bij BCBc. Zo kun je makkelijk contact opnemen met andere 
leden van de club.

Ik zie iedereen in 2025 graag terug bij de Brabant Cycling Businessclub!

Gerben van den Broek
T. 06-25034403 
E. gerben@brabantcycling.nl
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Bezoek EK Baanwielrennen in Apeldoorn, 11 januari 2024

Wat een spektakel! Met zo’n 60 
mensen brachten we op 11 januari met 
de Brabant Cycling Businessclub een 
bezoek aan het EK Baanwielrennen in 
Omnisport Apeldoorn.

Projectmanager Rens Kamphuis gaf 
een boeiende presentatie over wat 
er allemaal bij komt kijken om zo’n 
evenement te organiseren, waarna we 
ook nog een kijkje mochten nemen op 
het middenterrein, onder leiding van 
Martin de Kok en Bobbie Traksel.

Daarna was het genieten van een avond 
baanwielersport in optima forma, met 
als hoogtepunten onder meer de finales 
van de ploegenachtervolging bij de 
mannen en vrouwen en de koppelkoers 
bij de mannen. 

Genieten bij het EK 
Baanwielrennen
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Early Morning Ride in ‘s-Hertogenbosch, 19 maart 2024

Het was genieten tijdens de Early Morning Spring Ride 
van de Brabant Cycling Businessclub in het provinciehuis 
in ‘s-Hertogenbosch. Een goed ontbijt, interessante 
en inspirerende presentaties van Roger Heijltjes 
(programmaleider Fiets bij de provincie Noord-Brabant) 
en Michel Reinders van Brabant Sport over de Brabantse 
fiets- en sportambities én een heerlijke fietstocht van 
zo’n 60 kilometer door het mooie Brabantse land. De 
bijeenkomst werd afgesloten met koffie en een 
Bossche Bol.

Heerlijk ontbijt in het 
Provinciehuis van Brabant
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fiets én organiseer 
jij mee?

Enthousiaste deelnemers en prachtig weer. Met 11 duo-
fietsen van Fietsmaatjes Den Bosch hebben we op 7 april 
een fraaie fietstocht van zo’n 20 kilometer gereden, met 
tussenstop bij Stichting Huiskamer Bij Katrien en start en 
finish bij Stadion De Vliert. 

In de weken van tevoren zijn we met Linda Peeters 
(Fietsmaatjes), Jelle Van Glabbeek en Esther Vroegh 
(FC Den Bosch Foundation) en Ellen De Roos (‘S-port 
support) aan de slag gegaan om dit ‘Rondje Den Bosch’ te 
organiseren. 

Stichting Fietsmaatjes Den Bosch maakt het mogelijk 
dat mensen die niet meer zelfstandig kunnen of durven 
fietsen, dit samen doen met een vrijwilliger (fietsmaatje) 
op een duofiets. Bijvoorbeeld ouderen, mensen met een 
chronische beperking of met een tijdelijke blessure. Ook 
mensen die zich eenzaam voelen kunnen gast worden, 
evenals jongeren met een beperking. Fijn om hier als 
Brabant Cycling Network een steentje aan te hebben 
mogen bijdragen.

‘Rondje Den Bosch’ met Fietsmaatjes
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Fiet(s)aliteit bij jeugdopleiding Willem II in Tilburg, 17 april 2024

Oké, er vielen wat spetters regen 
op 17 april tijdens de bijeenkomst 
‘Fiet(s)aliteit’, maar dat mocht de 
pret niet drukken. De ingrediënten 
voor dit event: een mooie fietstocht 
door Midden-Brabant, een heerlijke 
pastamaaltijd, een interessante 
presentatie van Rob Hendriks over de 
kernwaarden van de jeugdopleiding 
van Willem II en mooie anekdotes van 
sportjournalisten Ad Pertijs (oud-
wielerjournalist BD, ED en BN De 
Stem) en Rik Elfrink (PSV-watcher, 
oud-renner én sportjournalist van het 
jaar) in gesprek met Rien van Horik.

Volop sterke 
verhalen in Tilburg
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BCBc x Codagex, 11 juni 2024

Allez, het was gezellig op 11 juni bij 
Codagex NV in het Belgische Dessel, 
waar we te gast waren met de 
Brabant Cycling Businessclub.
Na ontvangst met koffie en gebak, 
gingen we op pad voor een mooie 
fietstocht van bijna zestig kilometer 
in de omgeving van Mol, Geel en 
Dessel. 
Bij terugkeer was er gelegenheid 
om te douchen en stonden de 
mensen van Pizza Concept al klaar 
om ons te verrassen met heerlijke 
versgebakken pizza’s. 
Dimitri Leemans gaf vervolgens nog 
een interessante presentatie over 
Codagex en hoe hij tegen de huidige 
fietsenmarkt aankijkt. Daarna was 
er nog ruimschoots de gelegenheid 
om een kijkje te nemen in de fraaie 
showroom van het bedrijf.

Interessante presentatie

over de fietsenmarkt
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BCBc x Village Départ, 10 september 2024

Oké, de weersomstandigheden tijdens het fietsen waren 
niet optimaal, maar toch mocht dat op 10 september de 
pret niet drukken tijdens de bijeenkomst van de Brabant 
Cycling Businessclub bij het gloednieuwe Village Départ in 
Eerde.
Na een mooie fietstocht door Noordoost-Brabant, 
een warme douche en een heerlijke warme maaltijd 
vertelde onderneemster Geertje Gloudemans over de 
ontstaansgeschiedenis van Village Départ en haar plannen 
voor de toekomst. 
Vervolgens nam oud-prof Piet Rooijakkers de aanwezige 
ondernemers mee in het proces van innovatieve 
ontwikkelingen bij Team dsm-firmenich PostNL. Daarna 
werd nog lange tijd gezellig nagepraat.

Volop gezelligheid bij 
Village Départ
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BCBc op bezoek bij KW1C, 5 november 2024

Wat was het een prachtige dag 
bij het fietsen op 5 november! 
De leden van de Brabant Cycling 
Businessclub waren deze dag te gast 
in de gloednieuwe werkplaats van de 
voertuigen techniek en tweewieler 
techniek, afdeling Mobiliteit en 
Logistiek van het Koning Willem I 
College in ‘s-Hertogenbosch. Daar 
kregen zij uitleg van Josten Rob en 
Ton Fassbender. Vervolgens werd er 
een rondje gefietst en na een warme 
maaltijd volgde een inspirerende 
presentatie van Judith Piek-Janssen 
van het Sport Medisch Centrum 
Jeroen Bosch Ziekenhuis over de 
meerwaarde van vitale medewerkers 
binnen organisaties. Oud-topsprinter 
Jeroen Blijlevens vertelde de 
aanwezige ondernemers tot slot 
nog meer over zijn belevenissen als 
ploegleider bij de vrouwen van Team 
Lidl-Trek. 

Voor even terug naar 
school bij KW1C
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Verbindt ondernemers en managers 
met een passie voor fietsen
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Begin september 2024 is de try-out gehouden van de 
Van Gogh Sunflower Tour. Met start en finish bij het Van 
Gogh monument in Helvoirt en een gezellige en leerzame 
koffiestop bij Van Gogh Village Nuenen kunnen we 
terugkijken op een meer dan geslaagde dag. 
Dankjewel aan de kleine groep deelnemers aan deze try-
out en aan Tomas Snels voor de fijne samenwerking om 
dit mogelijk te maken. Hopelijk is dit een eerste stap op 
weg naar een groter evenement met meer enthousiaste 
deelnemers in 2025! Wie doet er mee?

Try-out Van Gogh Sunflower TourResultaten enquête Brabant 
Cycling Businessclub 2024

Verreweg de meeste leden van de Brabant Cycling Businessclub zijn tevreden over de activiteiten die jaarlijks 
worden gehouden. Dat blijkt uit de enquête die dit jaar is gehouden onder leden van de club.
Enkele resultaten uit de enquête op een rijtje:

Heb je een leuk idee voor de club, of wil je meedenken over activiteiten?  
Laat het weten via info@brabantcycling.nl
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Bedrijfsnaam Contactpersoon E-mailadres

Adcorporate Filip Demuyt f.demuyt@adcorporate.nl
AdVision Ad de Haan ad.de.haan@ziggo.nl
Askemo Roel Schellekens roel@askemo.nl
BackOfficer Dirk Tausch dirk@dirktausch.nl
BAM Bouw & Techniek Harold Wijgers harold.wijgers@bam.com
Berkelmans WG-service Paul Berkelmans paul@berkelmans-wgservice.nl
Bernheze Makelaars & Adviseurs Jeroen van Dinther jeroenvandinther@bernheze.nl
Bevustuc Fasco de Bresser info@bevustuc.nl
Bioracer Jaap Viergever j.viergever@bioracer.com
Bike Service Lierop Heinz van der Schouw info@bikeservicelierop.nl
BuroBol Roy Wouters r.wouters@burobol.nl
Burian BV Huub Burgmans huub.burgmans@outlook.com
BYE Nutrition Melvin Drissen melvin@b-y-e.nl
Capital Advertising Marc Kiemeney marc@capitaladvertising.nl
Carbonreparatie.nl Edwin van Vugt info@carbonreparatie.nl
CC53-11 Alan van Tuyl alan@cc5311.nl
Codagex Angelo van Melis a.vanmelis@codagex.be
COERS Christian van Doorn christian@coersonline.nl
CycleSoftware Jebbe Sluiter Jebbe@cyclesoftware.nl
CycleXperience Johan van de Ven johan@cyclexperience.nl
Equans Marcel Klomp marcel@jtadvies.com
Erikdekker.nl Erik Dekker contact@erikdekker.nl
Fiets in de Versnelling Roger Heijltjes rheijltjes@brabant.nl
Flying Kiwi Willem van der Krieken willem@flyingkiwi.nl
Home Base Menno Pepers m.pepers@homebase.nl
Hoppenbrouwers Schijndel Rob van Thiel rvthiel@hoppenbrouwers.nl
Hungry Cyclist Mark Hanssen Mark@hungrycyclist.cc
Invicta Watch Europe Wim van Buul wim@invictawatch.nl
In-Security Marcel van Heeswijk marcel@in-security.nl
Jaarbeurs Utrecht Ralf van Heugten ralf.van.heugten@jaarbeurs.nl
Jeroen Bosch Ziekenhuis Judith Piek j.piek@jbz.nl
Jillz Finance Jill Stupers info@jillzfinance.nl
Jozon Jos Strik info@jozon.nl
Koning Willem I College Ton Fassbender t.fassbender@kw1c.nl
KYBYS Ingenieurs & Adviseurs Seth van der Wielen seth.vanderwielen@kybys.nl
Laserlux Peter van der Heijden info@laserlux.nl
De Letterspecialist John Burgmans john@deletterspecialist.nl
Libéma Profcycling Martin de Kok m.de.kok@libema.nl
LimaGrain Ruud Klomp ruud.klomp@limagrain,com
Manders van Gorp René Manders info@mandersvangorp.nl
Mister Brightside Jürgen de Jong jurgen@misterbrightside.nl
Mirthe Sport en Voeding Mirthe Nieuwstraten info@mirthesportenvoeding.nl
Oostendorp Autogroep Herman Bron herman@oostendorp-autogroep.nl
Pitt-It Twan Swinkels t.swinkels@pitt-it.nl
Presented Jeroen Delleman jdelleman@presented.nl
Provincie Utrecht Ewoud Vink ewoud.vink@provincie-utrecht.nl
RechtNet Advocaten Casimir Vink c.vink@rechtnet.nl
Sentech Marcel Figge marcel@senbi.nl
Service Course Oss Ron van Rooij info@servicecourseoss.nl
Shimano Marc van Rooij marc.van.rooij@shimano-eu.com
Solfeed Eric Gloudemans eric@solfeed.nl
SPIE Henri van Zandbeek hvzandbeek@vddonk.nl
Stichting Organisatie Wielergala René Koppert renekoppert@live.nl

Bedrijfsnaam Contactpersoon E-mailadres

Stucadoorsbedrijf van de Westelaken Frank van de Westelaken info@westelakenstucadoors.nl
Tomas Concept + Creation Tomas Snels tomas@tomasconceptcreation.com
Trooi BV John Broks john.broks@trooi.nl
Van der Doelen Hypotheken Danny van Zoggel danny@vanderdoelenhypotheken.nl
Van Liempd Bestratingsmaterialen Gilbert van Liempd info@vanliempd.com
VidiVici Bouwmanagement en Frank van Driel info@vidivici-bouwmanagement.nl
Visit Brabant / Ons Brabant Fietst Etiënne Lataster etiennelataster@visitbrabant.com
Village Départ Geertje Gloudemans geertje@villagedepart.nl
Wedeflex Martin van de Bersselaar mvdbersselaar@wedeflex.nl
Xynergie Marc van Lokven marc@xynergie.nl
XTNT Jolanda Smit j.smit@xtnt.nl
Zicht Adviseurs Jan Maas jan.maas@zichtadviseurs.nl
ZZPR.nl Frank Groenendaal f.groenendaal@zzpr.nl

Wil jij ook aansluiten bij de sportiefste businessclub van Brabant? Bel of app naar 06-25034403 en informeer 
naar de mogelijkheden!
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